АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2020 № 79-па

Об утверждении перечней объектов и мест отбывания наказания
в виде обязательных и исправительных работ
на территории Здвинского района Новосибирской области

В целях создания необходимых условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории Здвинского района Новосибирской области, в соответствии с частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, учитывая согласование с Купинским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ ГУФСИН России по Новосибирской области, руководствуясь Уставом Здвинского района Новосибирской области,постановляю:
1. Определить:
1.1. Перечень мест (объектов и видов работ) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Здвинского района Новосибирской области (приложение 1);
1.2. Перечень мест (объектов и количество мест) для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ на территории Здвинского района Новосибирской области (приложение 2).
2. Руководителям предприятий, учреждений и организаций, указанных в приложениях 1 и 2 к настоящему постановлению, осуществить меры по трудоустройству осужденных к исправительным работам и обеспечению работой осужденных к обязательным работам.
3. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 07.03.2018 № 68-па "Об утверждении перечней объектов и мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Здвинского района Новосибирской области";
- постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 05.09.2019 № 284-па "О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 07.03.2018 № 68-па".
4. Управлению делами администрации Здвинского района Новосибирской области (Даммер Г.Я.) опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Здвинского района» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                 М.И. Колотов

Приложение 1
к постановлению администрации
Здвинского района Новосибирской области от 16.04.2020 № 79-па

Согласовано______________ Игнатьев А.А.
Старший инспектор Купинского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН
России по Новосибирской области

П Е Р Е Ч Е Н Ь
мест (объектов и видов работ) для отбывания осужденныминаказания в виде
обязательных работ на территории Здвинского района Новосибирской области

	Наименование объектов
	Виды обязательных работ

	Администрация Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
	- благоустроительные работы, ремонтные работы,
общие работы

	Администрация Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
	- благоустроительные работы, ремонтные работы,
общие работы

	Администрация Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
	- благоустроительные работы, ремонтные работы,
общие работы

	Администрация Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
	- благоустроительные работы, ремонтные работы,
общие работы

	Администрация Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
	- благоустроительные работы, ремонтные работы,
общие работы

	Администрация Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
	- благоустроительные работы, ремонтные работы,
общие работы

	Администрация Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
	- благоустроительные работы, ремонтные работы,
общие работы

	Администрация Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
	- благоустроительные работы, ремонтные работы,
общие работы

	Администрация Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
	- благоустроительные работы, ремонтные работы,
общие работы

	Администрация Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
	- благоустроительные работы, ремонтные работы,
общие работы

	Администрация Рощинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
	- благоустроительные работы, ремонтные работы,
общие работы

	Администрация Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
	- благоустроительные работы, ремонтные работы,
общие работы

	Администрация Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
	- благоустроительные работы, ремонтные работы,
общие работы

	Администрация Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
	- благоустроительные работы, ремонтные работы,
общие работы

Приложение 2
к постановлению администрации
Здвинского района Новосибирской области от 16.04.2020 № 79-па

Согласовано______________ ИгнатьевА.А.
Старший инспектор Купинского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН
России по Новосибирской области

П Е Р Е Ч Е Н Ь
мест (объектов) для отбывания осужденными,
не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ на территории Здвинского района Новосибирской области

	Наименование объектов

	ЗАО «Алексеевское»

	Администрация Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	МУП ЖКХ «Алексеевское»

	ООО «Верх-Каргатское»

	Администрация Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	МУП ЖКХ «Верх-Каргатское»

	АО «Урюмское»

	Администрация Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	МУП ЖКХ «Верх-Урюмское»

	ООО «Искандер»

	Администрация Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	МУП ЖКХ «Горносталевское»

	ООО «Новый Дом»

	ООО «ДорАвтоТранс»

	ООО «Дорожник»

	ООО «Водоканал»

	ООО «Теплосети»

	АО «Здвинский лесхоз»

	ООО «СибБарс»
ООО «Спецстроймонтаж»

	ООО «Здвинские мясные продукты»

	ООО «Здвинское ХПП»
ООО «Здвинский Хладокомбинат»

	Администрация Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	ИП Беленко Е.В.
ИП Байрамов Н.А.о.
ИП Буримов В.Е. глава КФХ

	ИП Гаргопин В.А.
ИП Карпенко В.В.
ИП Лось Н.И.

	ИП Сакун А.П.
ИП Хвостов И.Н.

	МУП ЖКХ «Лянинское»

	Администрация Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	ООО «Урюм»

	Администрация Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	МУП ЖКХ «Нижнеурюмское»

	ООО «Приозерное»

	Администрация Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	МУП ЖКХ «Нижнечулымское»

	СПК (колхоз) «Новороссийский»

	Администрация Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	МУП ЖКХ «Новороссийское»

	ЗАО «Кутузовское»

	МУП ЖКХ «Петраковское»

	Администрация Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	Администрация Рощинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	МУП ЖКХ «Рощинское»

	ЗАО «Сарыбалыкское»

	Администрация Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	МУП ЖКХ «Сарыбалыкское»

	Администрация Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

	МУП ЖКХ «Цветниковское»

	АО «Родина»

	Администрация Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
МУП ЖКХ «Чулымское»

[bookmark: _GoBack]